
1 8 .  r o č n í k  V E S N I C K É   O L Y M P I Á D Y  –  c e l o r o č n í  s p o r t o v n í  s o u t ě ž e  o b c í  

 

V Ý S L E D K Y  S O U T Ě Ž E  V  N O H E J B A L U  
Turnaj v nohejbalu se konal opět v Horní Lhotě a tentokrát /na rozdíl od loňska/ se vydařilo vše – snad až na výsledek z pohledu domácí Horní Lhoty. Sportovní 
úroveň soutěže v nohejbalu za roky jejího konání vzrostla několikanásobně a je vidět, že se tomuto sportu v mnoha obcích aktivně věnuje řada hráčů. Pryč jsou 
doby jednoznačné nadvlády Velké Polomi a soutěž má zpravidla dramatický náboj až do konce. 
Letos ji nakonec zaslouženě ovládlo družstvo Plesné. Ani tomu se však nevyhnulo zaváhání a po prohře s Horní Lhotou se o své vítězství muselo strachovat do 
posledního utkání turnaje. V něm domácí nevyužili svou šanci na historicky první vítězství v této disciplíně a podlehli Vřesině po dramatickém průběhu 2:0. 
Porážka je rázem odsunula z 1. až na 4. místo! O pořadí na 1. a 3. místě nakonec rozhodly vzájemné zápasy. 
Celkové pořadí je v čele vzácně vyrovnané a o prvenství v letošním ročníku se bude jistě bojovat až do úplného závěru. Plesná zaznamenala své třetí letošní 
vítězství a i ona bude chtít promluvit i do bojú o celkové medaile.   
Musíme konstatoval, že se další soutěže – byť s omluvou na poslední chvíli - nezúčastnily Dobroslavice. Škoda… 
 
PŘEJEME  VÁM VŠEM HEZKÉ PRÁZDNINY A DOVOLENÉ  

Jirka Konštacký, Kamil Drozdek 
 
 

Výsledky 7. Soutěže Celkové výsledky po  7.soutěži 

OBEC součet bodů  Body do VO OBEC Body/po odečtu 2 disciplín 

1. PLESNÁ 14 10 1. Horní  Lhota 10+4+6+5+9+10+7 = 51/42 

2. VELKÁ  POLOM 14 9 2. Vřesina 9+10+8+6+3+7+8 = 51/42 

3. VŘESINA 12 8 3. Velká Polom 7+7+5+7+10+6+9 = 51/40 

4. HORNÍ  LHOTA 12 7 4. Plesná 6+2+10+10+5+4+10 = 47/41 

5. KRÁSNÉ  POLE 8 6 5. Krásné Pole 4+9+3+9+4+5+6 = 40/33 

6. TĚŠKOVICE 6 5 6. Dolní Lhota 2+6+0+8+7+9+2 = 34/32 

7. PUSTÁ  POLOM 4 4 7. Pustá Polom 5+1+4+3+8+8+4 = 33/29 

8. HLUBOČEC 2 3 8. Těškovice 8+5+0+0+6+3+5 = 27/27 

9. DOLNÍ  LHOTA 0 2 9. Dobroslavice 3+8+7+4+1+0+0 = 23/23 

DOBROSLAVICE Nestartovaly 0 10. Hlubočec 0+3+9+2+2+0+3 = 19/19 

  
 

 

 DL VP KP PL HL VR HB PP TE sety body pořadí 

Dolní Lhota XX 0:2 1:2 1:2 0:2 0:2 1:2 1:2 0:2 4:16  9 
Velká Polom 2:0 XX 2:0 0:2 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 14:3 14 4 
Krásné Pole 2:1 0:2 XX 1:2 0:2 0:2 2:0 2:0 2:0 9:9 8 5 

Plesná 2:1 2:0 2:1 XX 0:2 2:0 2:0 2:0 2:0 14:4 14 1 
Horní Lhota 2:0 0:2 2:0 2:0 XX 0:2 2:0 2:0 2:0 12:4 12 4 

Vřesina 2:0 0:2 2:0 0:2 2:0 XX 2:0 2:1 2:1 12:6 12 3 
Hlubočec  2:1 0:2 0:2 0:2 0:2 0:2 XX 0:2 0:2 2:15 2 8 

Pustá Polom 2:1 0:2 0:2 0:2 0:2 1:2 0:2 XX 1:2 6:13 4 7 

Těškovice 2:0 1:2 0:2 0:2 0:2 1:2 2:0 2:1 XX 8:11 6 6 


